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Nr. 155215/13 Prot T | Tirang, mé 26/06/2023
Lénda : Dérgohet — Shpallje Ankanc{i té Dyté Pér Shitje Sendi T¢ Paluajtshém

Drejtuar : Njesia Administrative Vreshtas, Korce,

Bashkéngjitur ké&saj shkrese Ju dérgojmé dokumentin me Nr.155215/11 Prot, Daté
26/06/2023 pér shpalljen e ankandit t& dyté pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat.

Duke gené né& dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen q& bén ky sektor pér bérjen
publike t& informacioneve t& ndryshme qé vihen né dispozicion t& publikut, pa kérkesg.

Ju dérgojmé kété shpailje pér t’a afishuar né ambientet e pércaktuara i€ Bashkisg, t€ cilat jang
té disponueshme dhe shérbejné pér t& njgjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojm& nga ana Juaj q& t& krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbarévajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 30 - ditore.

Ju Faleminderit pér bashk&punimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 155215/11 Prot ' Tirané, mé 26/06/2023

SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN 1)

Ung, Rigels Beiko, me detyrén Pérmbarues Gjyqgesor Privat, né referim t& Urdhrit t8 Ekzekutimit Nr.41-
2011-757(135 prot)Vendim, daté 23/02/2011 t& Gjykat&s s¢ Rrethit Gjyqésor Korce, kam véng né ekzekutim kst
Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore, kérkesén e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania
shpk, zgjedhur te perfagesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me
NIUS K92012006Q, ndaj debitorit, né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrate Kredie Nr.F-8333 dt 19.03.2008 dhe
Kontrate Kredie Nr.51002381, date 14/02/2009”.

Me p&rmbushjen konform ligjit t& t& gjith& hapave t3 parashikuara dhe t& kérkuara proceduriale, si edhe
me pérfundimin e afatit t& fundit t& procesit t&¢ ekzekutimit 1§ detyruesh&m parashikuar ng& nenin 567 t& Kodit t&
Procedurés Civile, mé datg 08/06/2023 kreva shpalljen pér shitjen e sendit t& paluajtsh&m t& sekuestruar. Procedura
e zhvillimit t& ankandit vazhdoi 15 - dit& dhe pérfundoi me mbarimin e orarit zyrtar t& datés 26/06/2023.

Nga procedura e zhvillimit t& ankandit si edhe nga procesverbali i datés 26/06/2023 t& zhvillimit t& tij,

KONSTATOVA
Se né t€ gjithe afatin 15 - ditor t& mbajtjes s& afishimit t& shitjes s& sendit t& paluajtsh&m, ashtu si edhe
ng ditén pérfundimtare € zhvillimit t& tij, nuk u paraqit asnjé ofert& apo ofertues, i cili do t& paraqitej si blerés i
mundshé&m i kétij objekti t& pércaktvar me njé ¢mim fillestar né vierén e 96,800 (nentedhjete ¢ giashtemije e

teteqind) LEKE,

Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 t& Kodit t& Procedurés Civile, si dhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin P&rmbarimor Gjyqésor Prival” bij k&t

SHPALLJE

1. Pé&r shitjen ne ankand t& sendit t& paluajtsh&m, si m#& posht& tregnar:
Pasuria 1: Are, Nr.Pasurie 148/210, Zona Kadastrale 3010, Vol.16, Fage 130, me siperfage 1039 m2,

ndodhur ne Podgorie, Korce.

2. Ecila &shtg né€ pronési t& Viktor Enver Rozani, dtl. 01/06/1960 (Ad: Fshati Vreshtas, Komuna Vreshtas.)

Me kété shpallje njoftoj t& gjithé t& interesuarit, duke i

INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit t& paluajtsh&m qg shitet ka vlerén si mé poshts treguar:

Paswpria 1: Are, Nr.Pasurie 148/210, Zona Kadastrale 3010, Vol.16, Fage 130, me siperfage 1039 m2, ndodhur
ne Podgorie, Korce.

» Né vlergn 67,760 (Gjashtedhjete e shtatemije e shtateqind e gjashtedhjete) LEKE.

b} Vendiku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &sht& salla e mbledhjeve t& Zyrés se Permbarunit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k. e cila gjendet n& adres&n: BULEVARDI “(TIERG) FISIETA KULE. ANR F KaTiL11-
TE. NR.54 TIRANE

¢} Ankandi II pér shitjen e sendit t& paluajishém shpallet sot dhe do t& géndrojé i publikuar deri mé date

27/07/2023.
d) Dorgzimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin 30 - ditor dhe procesi
pérfundimtar i zhvillimit t§ ankaudit do 18 kivhet ng datén 27/07/2023, duks u mbyllur ng or¥n 16.00 me
mbarimin e orarit zyrtar.
e) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkes&n pér pjesémarrjen né ankand edhe garanciné prej 10%
t& ¢mimit fillestar né Hogaring e Vecanté bankare.
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Njesia Administrative Vreshtas, Korce, Gjykatén e Rrethit Gjyqésor
Korce, Adresén e sendit t& paluajtshém g& shitet ng Korce, N& dy/lgazeta kombétare pér 5 dité me radhé dhe
Zyrén ¢ Pérmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k. |
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